10. Lo tercero se advierte, que aunque algunos quisieron dezir, q̄
para

para cobrar la pensión contra el sucesor, es menester verificar lo contenido en las letras de reservación, aunque se proceda siempre por vía executiva, ut videre est ex Nicol. Garcia de benefic. 1. p. c. 5. §. 4. n. 44. cuyo titulo es: *quomodo in causis pensionum sit procedendum*, Balbos. d. q. 2 n. 17. el qual dize que aunque contra cōsentientem pensióni pure reservata non indigeat pensionarius aliqua iustificatione, ex Beltran, Greg. Seraph. & alijs, quia pensionis solutio retardari non potest ex Rota decif. 436. num. 1. recentiff. tamen si agatur contra illum qui non consensit tunc pēnsionarius tenetur producere literas reservationis, & iustificare ante quam agat, siue petitorio, siue possessorio, ex Flam. & alijs. Pero esto se limita quando el pensionario está en quasi possessione de cobrar, porque estandolo, no es necesario otra cosa, ni otra iustificación, ut probat Rota in una Anconitana pensionis corā domino Plato, que refiere el mismo Garcia, d. § 4. n. 446. y con mayor claridad el mismo Garcia en el num. 539. Lo mismo enseña Barbosa ubi supra n. 19. ex Mohed. Beltran, Greg. & Marchef. los quales refuelven, quod ille qui est in quasi possessione exigendi non tenetur producere reservationem pēnsionis, nec iustificationem narrata, quia sufficit quasi possessio. Y para la quasi possessione de cobrar, basta un solo acto, ut ex Salustio, Tiberio & Gracian, discept. forens. cap. 113. tradit Garcia d. 1. p. cap. 5. §. 4. num. 450. docet eleganter Barbos. ubi supra num. 39. ubi defendit ex unico actu solutionis possessionem adquiri, ex Seraph. Lotter. Mariscot. & alijs, & quod in Rota sit indubitatum, & quod ita sapius firmaverit, & signanter, tradit ibidem ex decif. 196. n. 2. p. 1. divers. & decif. 139. n. 2. & decif. 460. n. 6. p. 1. a num. 1. & decif. 382 n. 1. & decif. 538, per totam, p. 2. recentiff. & alijs, & docet ibidem etiam sepissime ex unica solutione facta per antecessorem Rotam prænunciarse pro manutentione pensionarij contra sucesorem in beneficio per Gregor. decif. 275. ex num. 1 ubi Beltram, in annotationibus, & plures alias decif. cumulat Lotter, lib. 1 q. 118, n. 113, Y lo mismo enseña el mismo Barbosa en el trat. q̄ hizo despues de el de pēnsiones, voto 5. n. 24. Y esta possessione perjudica al sucesor: y assi concluye Barbosa, ubi supra,

num.

num. 44. con las palabres figuientes, ibi. *ex quibus omnibus inferatur pensionarium existentem in quasi possessione exigendi mandatum contra quemcumque successorem in beneficio, qui numquam solvit cum ad esse. Et in mantentionis sufficiant solutione; per praedecessorē facte. et mutatione enim, & varietate personarum contra quas possidetur non variatur possessio, nec ius actoris, l. 2. §. ex his, ff. de verb obligat. Guido Papa decis. 629. Gig. de pens. q. 43. n. 10. Menoch remed. 1. recuper. n. 89. y refiere a Seraph, Gtegor, Lottor, y a otros muchos:*